1

关于开展社区护理、老年护理省级专科护士
培训基地现场答辩评审工作的通知

各有关单位：

目前，第三批省级专科护士培训基地及临床实习基地

（社区护理、老年护理）申报工作已结束。经省卫健委医政

医管处同意，决定于 2020 年 7 月 30日首先开展省级专科护

士培训基地（以下简称“培训基地”）现场答辩评审工作。

现将有关事项通知如下：

一、评审时间

7 月 30 日（10:00~12:00，13:00~17:00）。

二、评审地点

南京饭店紫金楼二楼、三楼会议室。

三、参加对象

苏护会〔2020〕19号

2

社区护理、老年护理专科护士培训基地申报单位（名单

见附表），每个申报单位限三位参加，并按疫情防控要求做

好个人防护。

四、评审流程

1、答辩前一天抽签，确定参评顺序。

2、答辩时间：每个申报单位 30分钟，分两个时段：

（1）申报单位阐述本单位、本专科护理的具体情况和

主要优势，取得“培训基地”资格后的工作思路、保障措施

等。（10 分钟）

（2）专家提问与答辩。（20 分钟）

五、其他事项

1、为确保答辩顺利进行，请各有关单位将答辩 PPT 于

7 月 28 日 18:00前发至 zschxq@sina.com 邮箱。

2、报到时间和地点：7 月 29 日 16:00~17:00 南京饭店

（南京市鼓楼区中山北路 259 号）紫金楼一楼报到，17:00

报到处集中抽签。

南京饭店订房联系人：沈经理，电话：15850654223。

省护理学会联系人：孙翠华，电话：15951606519。

请各申报医院做好准备工作并准时参加。

附：社区护理、老年护理专科护士培训基地初评答辩场

次安排

2020 年 7 月 15 日

3

附：

社区护理、老年护理专科护士培训基地

初评答辩场次安排

时间
专科
名称

申报单位 评审地点

7 月 30 日
10:00-16:00

社 区
护 理

南医大二附院、镇江一
院、连云港一院、徐医附
院、无锡二院、扬州大学
附属医院、苏州市立本
部、徐州一院、江苏大学
附属一院、常州二院

南京饭店
紫金楼二
楼会议室

7 月 30 日
10:00-17:00

老 年
护 理

鼓楼医院、镇江三院、江
苏省人民医院、南医大二
附院、镇江一院、苏北人
民医院、徐医附院、连云
港一院、江苏省级机关医
院、南京脑科医院、扬州
大学附属医院、东部战区
南京总医院

南京饭店
紫金楼三
楼会议室

注：

1、请各申报单位派代表于 7 月 29 日 16:00~17:00 到南

京饭店紫金楼一楼报到，17:00 报到处集中抽签。7 月 30 日

上午 10:00-12:00、下午 13:00-17:00 答辩。

3、如医院同时申报两个专业，答辩时间由省护理学会

协调，确保人员参与答辩。